Preise auf Anfrage / Prices on request
Tankgeber.
Level Sensors.
Fahrzeughersteller Tankquerschnitt HxB [mm] WEMA Artikelnummer SAG Artikelnummer Länge [mm] Ohmwerte leer/voll
Truck Manufacturer Tank Cross Section HxW [mm]WEMA Article Number SAG Article Number Lenght [mm] Ohm Values emty/full
DAF 505 x 675 TX-F495 08 016 171 34 495 10-500
620 x 675 TX-F610 08 016 171 35 610 10-500
700 x 700 TX-F690 08 016 171 36 690 10-500
Iveco 480 x 650 TX-N480/G 08 016 900 39 480 311-20
625 x 680 TX-N625/G 08 016 900 40 625 311-20
MAN 575 x 700 TX-D565 08 016 171 37 565 73-8,2
620 x 675 TX-D610 08 016 171 38 610 73-8,2
700 x 700 TX-D690 08 016 171 39 690 73-8,2
Mercedes Benz 560 x 640 TX-E550 08 016 171 32 550 3-180
700 x 700 TX-E690 08 016 171 33 690 3-180
Scania 505 x 700 TX-E480 08 016 171 42 480 10-180
670 x 700 TX-E645 08 016 171 43 645 10-180
Volvo / Renault D560 x 676 TX-A530 08 016 171 40 530 240-33
D710 x 689 TX-A679 08 016 171 41 679 240-33